27.09.2017г. №52-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]О СОЗДАНИИ И УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ
ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ПО
ОБЕСПЕЧЕНИЮ САНИТАРНОГО СОДЕРЖАНИЯ
И  БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ
РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом  Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для обсуждения проекта Правил по обеспечению санитарного содержания и благоустройства на территории Ручейского муниципального образования (сельского поселение) создать и утвердить комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии
Глава Администрации Ручейского сельского поселения – Багаев Андрей Петрович.
Члены комиссии:
Специалист Администрации Ручейского сельского поселения – Герасимова Елена Владимировна;
Специалист по ЖКХ и имуществу Администрации Ручейского сельского поселения - Мельник Наталья Валентиновна;
Специалист по экономическим вопросам Администрации Ручейского поселения Теремецкая Вера Ярославовна.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 27.09.2017 г. в здании администрации Ручейского сельского поселения и на официальном сайте администрации Ручейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ручейского
сельского поселения
Багаев А.П.

2

7

.

09

.2017г. №

5

2

-

П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ

-

КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ И УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ

ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ПО

ОБЕСПЕЧЕНИЮ САНИТАРНОГО СОДЕРЖАНИЯ

И  БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ

РУЧЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

О

БРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ)

В соответствии

с

Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об

утвержден

ии методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства

территорий поселений, городских округов, внутригородских районов»

, Уставом

Ручейского

муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Для обсуждения проекта

Правил по обеспечению

санитарного содержания

и благоустройства

на

территории

Ручейского

муниципального образования

(

сельского

поселение

)

создать и утвердить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии

Глава Администрации

Ручейского

сельского

поселения

–

Багаев Андрей

Пе

трович.

Члены комиссии:

С

пециалист

Администрации

Ручейского сельского

поселения

–

Герасимова

Елена

Владимировна

;

Специалист по ЖКХ

и имуществу

Администрации

Ручейского сельского

поселения

-

Мельник Наталья Валентиновна

;

Специалист по экономическим вопросам

Администрации

Ручейского

поселения

Теремецкая Вера Ярославовна

.

2. Настоящее

постановление

обнародовать на информационном

стенде

27.09.

2017 г.

в здании администрации

Ручейского сельского

по

селения и на

официальном сайте

а

дминистрации

Ручейского

муниципа

льного образования в

инфо

рмационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации

Ручейского

сельского

посе

ления

Багаев А.П.

2 7 . 09 .2017г. № 5 2 - П   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   УСТЬ - КУТСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   РУЧЕЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ( СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ )   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   О СОЗДАНИИ И УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ   ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ПО   ОБЕСПЕЧЕНИЮ САНИТАРНОГО СОДЕРЖАНИЯ   И  БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ   РУЧЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   О БРАЗОВАНИЯ  (СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ)     В соответствии  с  Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об  утвержден ии методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства  территорий поселений, городских округов, внутригородских районов» , Уставом   Ручейского   муниципального образования,       ПОСТАНОВЛЯЮ :     1.  Для обсуждения проекта  Правил по обеспечению  санитарного содержания  и благоустройства  на  территории  Ручейского   муниципального образования  ( сельского   поселение )   создать и утвердить комиссию в следующем составе:   Председатель комиссии   Глава Администрации  Ручейского   сельского   поселения  –   Багаев Андрей  Пе трович.   Члены комиссии:   С пециалист  Администрации  Ручейского сельского   поселения  –   Герасимова  Елена  Владимировна ;   Специалист по ЖКХ   и имуществу   Администрации  Ручейского сельского   поселения   -   Мельник Наталья Валентиновна ;   Специалист по экономическим вопросам   Администрации  Ручейского   поселения  Теремецкая Вера Ярославовна .   2. Настоящее   постановление   обнародовать на информационном   стенде  27.09. 2017 г.   в здании администрации   Ручейского сельского   по селения и на  официальном сайте   а дминистрации   Ручейского   муниципа льного образования в  инфо рмационно - телекоммуникационной сети   «Интернет».    3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.       Глава   администрации  Ручейского   сельского   посе ления    Багаев А.П.